
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ NA POSKYTNUTÍ UŽÍVACÍCH PRÁV 
uzavřené dne 1. 5. 2023 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Smluvní strany: 

Poskytovatel: 
Název: SoftWareONE Czech Republic S.r.o. 
Sídlo: Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 
Zastoupený: Petrem Pánkem a Janem Knyttlem, prokuristy 
ıč: 24207519 
DIČ: CZ24207519 
Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. číslo účtu: 1161811001/2700 
Zástupce pro věcná jednání: Roman Hlaváč 
E-mail/telefon: roman.hlavac@softWareone.com / +420 737 264 091 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 
(dále jen „,0/'odáVající“)

8 

Nabyvatel: 
Základní škola Děčín VI, Na Strání 879/2, příspěvková organizace 
Sídlo: Na Stráni 879/2, 405 02 Děčín 6 
Zastoupený: Mgr. Vítem Průšou, ředitelem 
IČ: 72743891 
Bank. Spojení: Komerční banka, číslo účtu: 10632431/0100 

(dále jen ,,/‹upující“) 

Prodávající a Kupující budou pro účely tohoto Dodatku společně dále označování jen jako 
,,Strany“, každý Z nich jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako ,,Strana“. 

PREAMBULE 
Shora uvedené Strany prohlašují, že jsou subjekty S plnou právní způsobilosti k právním 
jednáním, oprávněnými jednat a podepisovat navenek. Důvodem sjednání tohoto Dodatku 
jsou změny Smlouvy citované v Záhlaví tohoto Dodatku S obsahem tak, jak dále následuje. 

I. 

Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku jsou Změny v období poskytování produktů MicroSoft® 365 A3 
licence a v kupní ceně za první období, které jsou stanoveny takto: 

Článek Il. - Doba a místo plnění, odstavec 1. se mění takto: 

1. Prodávající se zavazuje k dodávce předmětu plnění od 1.5.2023 do 31.1.2026. 

strana 1 /3



Článek Ill. - Cena a platební podmínky, odstavec 1. se mění takto: 

1. Jednotková cena Microsoft Premier Support Standard - Technická podpora prostředí 
Microsoft 1 organizace se ujednává ve výši 9 600,00 Kč (slovy devět tisíc šest set korun 
českých) bez DPH a 11 616,00 Kč (slovy jedenáct tisíc šest set šestnáct korun českých) S 
21% DPH. 
Jednotková cena za 1 rok poskytování 1 licence se ujednává ve výši 1 257,00 Kč (slovy 
jeden tisíc dvě stě padesát sedm korun českých) bez DPH a 1 520,97 Kč (slovy jeden tisíc 
pět set dvacet korun českých devadesát sedm haléřů) s 21% DPH. Jednotkové ceny se 
rovnají jednotkovým cenám, které jsou uvedeny v nabídce prodávajícího ze dne 23. 8. 2022 
pro plnění veřejné zakázky „Poskytování užívacích práv k programovým produktům 
společnosti Microsoft Corporation“. Evidenční číslo veřejné zakázky 
KUUK/088836/2022/INVNZ-SMT/0004. 
Pro první období 1.5.2023 až 31.1.2024 (9 měsíců) je jednotková cena poskytování 1 licence 
se ujednává ve výši 9/12 roční ceny tedy 942,75 Kč bez DPH (slovy devět Set čtyřicet dva 
korun českých a sedmdestát pět haléřů) a 1 140,72 Kč (slovy tisíc sto čtyřicet korun českých 
a semdesát dva haléřů) s 21% DPH. 

Článek Ill. Cena a platební podmínky, odstavec 4. se mění takto: 

4. Cena za poskytování licencí bude zaplacena kupujícím ve 3 splátkách, a to tak, že vždy k 
31.1. kalendářního roku bude provedena aktualizace počtu pedagogů a zaměstnanců 
školských zařízení (počet EQU), S nimiž Ústecký kraj uzavřel smlouvu O centralizovaném 
zadávání. Na základě této aktualizace bude vypočtena Kupní cena za poskytování licencí za 
1 kalendářní rok, což je násobek počtu EQU a jednotkové ceny za 1 rok poskytování 1 

Hcence. 

Kupní cena za poskytování licencí bude zaplacena na základě vystaveného daňového 
dokladu - faktury (dále i jako ,,faktura“). Podkladem pro vystavení faktury je Protokol s 
aktualizovaným počtem EQU (dále ijako ,,ProtokoI“) stvrzený oběma smluvními stranami. 
Pro první období 1.5.2023 až 31.1.2024 proběhne pn/ní splátka licencí a služeb k 1.5.2023. 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek je uzavřen elektronicky připojením uznávaných elektronických podpisů 
obou Stran, ve smyslu § 6 odst. 2 zákona č. 297/2016 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, pokud se Strany nedohodnou jinak. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
vregistru smluv postupem dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění 
v registru smluv se zavazuje zajistit Kupující. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy citované v záhlaví, nedotčená tímto Dodatkem, se nemění 
a zůstávají v platnosti. 

4. Strany prohlašují, že Dodatek odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyl uzavřen 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že jeho vyhotovení v českém jazyce zcela 
rozumějí a na důkaz toho ho podepisují. 

strana 2/3



V Praze dne dle elektronického podpisu V Děčíně dle elektronického podpisu 

................................... ._ ........................................ ._ 

SoftWareONE Czech Republic S.r.o. Základní škola Děčín VI, Na Stráni 879/2, p.o 

Strana 3/3


